Ministério da Educação

            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

1

RESULTADO FINAL

EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO Nº 23, DE 10 DE OUTUBRO DE 2024.

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto n° 9.427/2018 e Instrução Normativa nº
213/2019, torna público o Resultado Preliminar do EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO Nº 23, DE 10 DE
OUTUBRO DE 2024.

Nome do(a) Candidato(a) Setor
Acesso*
(AC, CN)

Pontuação
Análise

Curricular +
Entrevista

Classificação

Naiumi dos Santos Abranti
Comunicação CN (12+33) = 45  1º colocada

Douglas Soares Roldão
Comunicação AC (15+34) = 49 1º suplente

Ana Karoliny Dutra Moll
Comunicação AC (11+33) = 44 2º suplente

Alexandre Rambor Corrales
Comunicação AC Não compareceu

Vicenti Ciotta Lima
Comunicação AC Não compareceu

Natyele Pereira Jardim
NAPNE AC (45+40) = 85 1ª colocada

Verônica Souza de Oliveira
NAPNE AC (45+39) = 84 2ª colocada

             Ministério da Educação

            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Viamão

2

Natasha de Souza Pinheiro NAPNE AC (45+37)=82 1ª suplente

Odirlei Filipe Flores Nunes
NAPNE CN (26+25)=51 2º suplente

Gustavo Vaz de Azevedo
NAPNE AC (5 +20)=25 3º suplente

Lucas Paulo Magalhães dos

Santos
NAPNE CN Não compareceu

Lucas Rafael Silva Freitas
NAPNE AC Não compareceu

Tatiane Pires Cardozo
NAPNE CN Não compareceu

Thaís de Leão Azambuja
NAPNE AC Não compareceu

* AC= Ampla Concorrência; CN = Candidato(a) Negro(a).

Viamão, 25 de outubro de 2024.

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA

Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS
Portaria nº 147/2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/10/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 23/2024 - GAB-VIA (11.01.16.06)
(Nº do Documento: 89)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 25/10/2024 14:52 )
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 89 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 25/10/2024

42cef3035a

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf